
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pout

Dodatek Č. 3 ke Smlouvě
na komplexní zajištěnh‘eřejně prospěšných služeb pro Statutárnhněsto Jihlava

ze dne 25.5.2005, zaevIdovaní pod Č. 715/00/05

Smluvní strany

1. Objednatel; Statutární město Jihlava,
Masarykovo náměstí I,
58601 Jihlava

00286010
Bankovní spojení; Česká spořitelna a.s.. Jihlava
Číslo účtu:
Zastoupené: náměstkem primátora Ing. Josefem Kodetem

2. Dodavatel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64
586 01 Jihlava
iČ: 60727772
DIČ; CZ6072‘7772
Bankovní spojení: Komerční banka as., Jihlava
Číslo účtu:
Zastoupené: jId~tiEit13tMtč‘n Klegou

L

Smluvní strany uzavřely dne 25‘ 5. 2005 Smlouvu na komplexní zajištění veřejně
prospěšných služeb pro Statutární město Jihlava‘

11.

Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti $ ukončením platnosti odst. 1., Čl. 2, v Části A
Obecná Část, ke dni 3 1.12.2007, se smlouvauvedenáv Čl. 1. mění tak, že:

v ČástiÁ Obecná část

- odst 3., Čl. 3. Způsob placeni, wí:
Daňové doklady jsou splatné do 30-ti dnŮ~po jejich doručení objednateli.

- odst 4. a odst. 5., čI. 2. Cena plnění, se ruší.

v části B Zvláštní Část

v Čl. 2. Kompletní zabezpečení Čištění a údržby místních komunikací v souladu se
zákonem Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, se mění tyto
body:



.... . . ... . . . ..‘........ . . ... . . . . . . . . . ... . . . . . . . .. .. . . . . .~th......... .... ‚.. .. : ‚.:.::.~J, ~na.a____~

J

2.13. (běžná Čistota města)

‚. cena bez cena vč.Polozka MJ DPH DPH

AVIE valník kilometr 16,00 19,04
AVIE va[ník - nakládka a vykládka minuta 4,00 4,76
Ford Transit KIA - nakládka a .

‚ mmuta 4,50 5,36vykladka
Ford Transit, KIA - valník kilometr 17,00 20,23
IVECO, Mercedes - pracovní km kilometr 506,50 602,74
(bez uloženi_odpadu)
IVECO, Mercedes-~ přejezdový km kilometr 31,50 37,49
IVECO, Mercedes - SánÍ listí kilometr 3 1,50 37,49
IVECO, Mercedes - sání listí (bez .

. minuta 29,00 34,5 1uloženi odpadu)
Kropící vůz — pracovní km kilometr 192,50 229,08
Kropící vůz - přejezdový km kilometr 25,00 29,75
Kropící vŮz - voda pitná 43,00 5 1,17
Kropící vůz - voda užitková m~ 18,50 22,02
LIAZ, MB ATESO - valník kilometr 25,00 29,75
LIAZ, MB ATESO - valník uta 750 8 93
nakládka a vykládka min „ ‚

M 25, M26 - valník kilometr 16,00 . 19,04
M 25, M 26- valník - nakládka a ntuta 4,00 4,76
vykládka
M26 Scarab - zametacÍ - přejezdový kilometr 29,50 35,11

M 26 Scarab zametáni pracovní kilometr 461,00 548,59
km (bez uloženi odpadu)
M.6 Scarab -vodapitná . ni3 43,00 51,1?
MUT - nakládka avykládka (bez minuta 2600 30 94
uložení odpadu) ‘ ‘

MUT - čištění vpustí - BČ - bez kus 800 00 952 00
uložení odpadu ‘ . ‘

MUT -přejezdový km kilometr 31,50 37,49
nakladač-KramerS8O minuta 10,00 11,90
nakladač - LOCUST minuta 9,00 10,71
traktor - valník minuta 7,50 8,93
voda pitná 43,00 51,17
voda užitková ‚ ni3 18,50 22,02
vysavač Korádo minuta 4,50 5,36
práce - pomocné práce, ruční práce hodina 150 00 118 50
näkomunikacícb, ruční posyp . ‘ ‘

DZ — prónájem DZ den 40,00 47,60



2.2.3 (blokové Čištění města)

.. cena bez cena vč.Polozka MJ DPH DPH

AVIE - valník kilometr 16,00 19,04
AVIE - valník - nakládka a vykládka minuta 4,00 4,76
Ford Transit, KIA - nakládka a‘vykládka minuta 4,50 5,36
Ford Transit, KIA - valník kilometr 17,00 20,23
IVECO, Mercedes - ;racovní kut (bez uložení kilometr 506,50 602,74
odpadu)
IVECO, Mercedes - přejezdový km kilometr 3 1,50 37,49
IVECO, Mercedes - sání listí kilometr 31,50 37,49
IVECO, Mercedes - sání listí (bez uložení minuta 29,00 34,51
odpadu)
Kropící vůz—pracovní km kilometr 192,50 229,08
Kropící vůz - přejezdový km kilometr 25,00 29,75
Ksopící vůz - voda užitková m~ 18,50 22,02
LIAZ, MB ATEGO - valník kilometr 25,00 29,75
LIAZ, MB AT.EGO - valník - nakládka a . 7 5Q 2~ mmuta ‚vykládka
M 25,.M 26- valník kilometr 16,00 19,04
M 25, M 26 - valník - nakládka a vykládka minuta 4,00 4,76
M 26 Scarab - zametací - přejezdový km kilometr 29,50 35,11
M. 26 Scarab - zametáni - pracovní km (bez ~ometr 461 oo 54859
uložení odpadu) ‘ ‘

M26Scarab-vodapitná m~ 43,00 51,17
MUl‘ - nakládka a vykládka (bez uložení minuta 26,00 30,94
odpadu)
MUT - Čištění vpusti - BČ - bez uložení l~ 800,00 952,00
odpadu
MUT - přejezdový km kilometr 31,50 37,49
nakladač - Kramer 580 minuta 10,00 11,90
nakladaČ - LOCUST minuta 9,00 10,71
traktor - valník minuta 7,50 8,93
vodapitn* fl3 43,00 51,17
voda užitková rn~ 18,50 22,02
vysavač Korádo minuta 4,50 5,36
prace - pomocne prace, ruční práce na hodina 150 00 178 50
komunikacích, ruční posyp ‘ ‘

Dz —pronájem DZ - BČ den 1 200,00 1 428,00

J
!



I
I

2.3.3. (zajištění oprav komunikaci a chodníků

‘ cena bez cena vč.Polozka MJ DPH DPH

AVIE - valník kilometr 16,00 19,04
AVIE - valník - nakládka a vykládka minuta 4,00 4,76
Ford Transit, KIA - nakládka a vykládka minuta 4,50 5,36
Ford Transit, KIA - valník kilometr 17,00 20,23
IVECO, Mercedes - pracovní km (bez kilometr 506,50 602,74
uložen‘ odpadu)
IVECO, Mercedes - přejezdový km kilometr 31,50 3 7,49
WECO, Mercedes - sátí listí kilometr 3 1,50 37,49
IVECO, Mercedes - sání listí (bez uložení . 29 00 34 51
odpadu) mim‘ a .

kompresor minuta ‘7,50 8,93
Kropicí vŮz — pracovní km kilometr 192,50 229,08
Kropící vŮz - přejezdový km kilometr 25,00 29,75
Kropicí vŮz - voda užitková 18,50 22,02
LIAZ, MB ATEGO - valník kilometr 25,00 29,75
LIAZ, MB ATEGO - valník - nakládka a .minuta 7,50vykládka
M 25, M 26- valník kilometr 16,00 19,04
M25,M26-valník -nakládkaa . .

. minuta 4,00 4,76vykladka
M 26 Scarab - zametací‘ - přejezdový km kilometr 29,50 35,11
M 26 Scarab - zametánI - pracovní km kilometr 461,00 548,59
(bez uložení odpadu)
M‘2óScarab-vodapitná ‚ m4 43,00 51,17
MUT - nakládka a vykládka (bez uloženi minuta 26,00 3 0,94
odpadu)
MUT - Čištěni vpusť - BC - bez uloženi kus 800,00 952,00
odpadu
MUT - přejezdový km kilometr 31,50 37,49
nakladaČ - Kramer 580 . minuta 10,00 11,90
nakladaČ - LOCUST ‚ minuta 9,00 10,71
pěúh, vibrační deska minuta 4,00 4,76
traktor - valník minuta 7,50 8,93
váleček minuta 4,00 4,76
voda pitná m3 43,00 51,17
voda užitková 18,50 22,02

řezáni vozovky do 10cm 130,00 154,70

~ezáni vozovky nad 10 cm 154,00 183,26

vysavač Korádo 4,50 5,36



. cena bez cena vč.Položka MJ DPH DPH

práce. - dešťový kanál - zvednutí do 20
cm, včetně šramovam, ořezam, kus 1 900 00 2 261 00
podbetonovam a konečna úprava (bez ‘ ‘

prstence, mříže, rámu)
práce - granit 30/3 0 - oprava dlážděni
(kompletní cena, včetně uloženi odpadu, m2 580,00 690,20
bez dlažby)
práce - kamen, kostka 10/10 - oprava
dláždění (korupletni cena, včetně uložení m2 720,00 856,80
odpadu, bez dlažby)
práce - kamen, plotny 30/30 - oprava
dláždění (kompletm cena, včetně uložení 720,00 856,8 0
odpadu)
práce - kočičí hlavy - oprava dláždění in2 720 00 856 80
(kompletní. cena, včetně uložení odpadu) ‘ ‘

práce - linka do betonu/kain. kostka běžný 10000 11900
10/10-dlážděni metr ‘ ‘

práóe - mozaika 4/6- oprava dláždění in2 i ioo 00 1 30900
(kompletní cena, včetně uložení odpadu) ‘ ‘

práce - odborná zámečnická práce hodina 289,00 343,91
práce - odborné práce hodina 210,00 249,90
prace - osazení kamenné obruby 30/30 do běžny 230 00 273 70
betonu (beton -I- práce) metr ‘ ‘

práce - osazení silničního obrubníku do běžný 230 00 273 70
betonu (beton + práce) metr ‘ ‘

práce - osazení záhonového obrubníku do běžný 140 00 166 60
betonu (beton ÷ práce) metr ‘

prace - pomocne práce, ruční práce na hodma 150 00 178 50
komunikacích, ruční posyp 1

práce - štorcovky do betonu (beton + běžný 190,00 226,10
prace) metr
práce - zámková dlažba - oprava dláždění
(kompletní cena, včetně uložení odpadu, in2 630,00 749,70
bez zámkové dlažby)
vyspravky obalovanou drti do ‚5 cm In2 444,00 528,36
včetně
vysprávky obalovanou drtí nad 5 cm in2 887,50 1 056,13
zpracování - patscbxnatik tuna 4 022,00 4 793,32
zpracování - obalované drtě tuna 3 534,00 4 205,46
DZ — pronájem DZ den 40,00 47,60

‚
‚;

J



2.4.3. (zajištění svislého a vodorovného značení)

cena bez cena vč.Polozka MJ DPH DPH

AVIE valník kilometr 16,00 19,04
AVIE - valník - nakládka a vykládka minuta 4,00 4,76
Ford Transit, KIA - nakládka a vykládka minuta 4,50 5,36
Ford Transit, KIA - valník kilometr 17,00 20,23
traktor - valník minuta 7,50 8,93
práce - odborná zámečnická práce . hodina 289,OQ 343,91
práce - odborné práce hodina 210,00 249,90
práce - pomocné práce, ruční práce na hodina 15000 178 50
komunikacích, niČnf posyp ‘ ‘

DZ—demontáž kus 32,50 38,68
DZ - Montáž na sloup VO - odborná práce 2 1~ 323 50 38497
pracovnici,bezkmaflz . . . ‚ . ‘ ‘

DZ - Montáž tla sloupek - odborná práce 2 215 ~ 25645
pracovníci, bez km a DZ ‘ . ‘

DZ - Osnem na sloupek - pozmkovany, AL 945,00 1 124,55
- práce, beton, bez km a materiálu .

DZ — pron~em DZ den 40,00 47,60

2.5.3. (zajištění zimní údržby komunikaci)

‚‘ cena bez cena vč.Polozka MJ DPH DPH

AVIE - valník kilometr 16,00 19,04
AVIE.- valník - nakládka a vykládka minuta 4,00 4,76
Ford Transit, KIA - nakládka a .

. minuta 4,50 5,36vykládka ‚

Ford Transit, KIA - valník kilometr 17,00 20,23
LIAZ, MB ATEGO - pluhovárn, 13,50 16,07
posyp ‚

LIAZ, MB ATEGO - pluhování, kilometr 29,00 34,51
posyp ‚

M 25, M 26 pluhování, posyp ‚ kilometr 19,00 22,61
M 25, M 26 p1uho~ání, ~osyp ‚ minuta 8,50 10,12
nakladaČ - Kramer 580 minuta 10,00 11.90
nakladač - LOCUST minuta 9,00 10,71
traktor - pluhovéní minuta 9,00 1 0,71
traktor - valník minuta 7,50 8,93
práce - dispečer ‚ ‚ hodina ‚ ‚ ‚ 210,00 249,90
práce - odborné práce ‚ ‚ ‚ hodina 210,00 249,90,
práce - pohotovost osádek hodina ‚ 55,50 66,05
práce - pomocné práce, ruční práce hodina 15000 178 50
Ďakornúnikacíčh, ruční posyp ‘ ‚ ‘

materiál - písek tuna 307,00 .365,33

!!
ti

„



P I Žk cena bez cena vč.oo a MJ DPH DPH

materiál - solanka litr 3,50 4,17
materiál - sůl tuna 2 601,00 3 095,19

‚r Čl. 3. Kompletní zabezpečení prací a ‚‘ýkonů při údržbě, opravách, zabezpečení
provozu a správy veřejného osvětlení a vánočního slavnostního osvětleni, se mění tyto
body:

3.1.1. (veřejné osvětlení)

Rozsah požadované služby:
- poČet zapínacích bodŮ 115
- počet osvětlovacích mist (stožárů) 5066
- poČet svítidel na stožárech 5402
- poČet světelných bodů ve svítidlech 5412

Dodavatel se zavazuje — doplňuje se bod
- každoročně vložit do oprav a modernizace veřejného osvětlení min. 15 % z celkového

objemu finančních prostředků z ceny za kompletní zabezpečení prací a výkonů při
údržbě, opravách, zabezpečeni provozu a správy veřejného osvětlení.

3.3.1. Cena za kompletní zabezpečeni prací a výkonů při údržbě, opravách, zabezpečeni
provozu a správy veřejného osvětleni jednoho světelneho bodu za den včetně dodavek energie
činí 6,- KČ.

3.3.2. Cena za instalaci, provoz a ůdržbu vánočního a slavnostního osvětlení včetně dodávky
el. energie (zajeden rok) činí 320 229,- KČ.

3.3.3. Ceny uvedené v odst. 1 a 2 shora jsou včetně DPH.

v čI. 4. Provoz, údržba * opravy světelné signalince včetně dodávky energie, se mění
tyto body:

4.5. (světelná signalizace)

Cena za kompletní zabezpečeni prací a výkonů při údržbě, opravách, zabezpečení provozu a
správy světe[né signalizace se za jednu žárovku a den včetně dodávek energie stanovuje
na 5,90 KČ včetně DPH.

v čI. 5. Výkon správce místních komunikací, se mění tyto body:

5.3. (správa místních komunikací)

Za provedeni prací podle bodu 5.1. uhradí měsíčně zadavatel částku 83 776,- Kč včetně
DPH.



lIL

Ostatní ustanovení Smlouvy včetně Dcdatku Č. I ke Smlouvě ze dne 15.5.2006 a dodatku Č.2
ke Smlouvě ze dne 22.12.2006 zůstávají nedotčena.

[V.

Tento Dodatek Č.3 ke Smlouvě byl schválen Radou města Jihlavy na své 28. schůzi, dne
6.12.2007, Usneseni RM 28/07.

V.

Tento Dodatek Č.3 ke Smlouvě nabývä ůčinnosti dne 1.1.2008

V Jihlavě dne: 12.12.2007 V Jihlavě due: 12.12.2007


